
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/165/12 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 

2009 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska Ląd-

ka-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/09 Rady Miej-

skiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Stawka opłaty tar-

gowej dla handlujących w ramach giełd oraz jar-

marków staroci i antyków na lądeckim rynku wy-

nosi 10 zł;”  

2) uchyla się § 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Lądka-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz Sosna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 3274


		2012-10-01T11:08:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




